03030000513771.------------------------------------------------------------------  

Titulo.- Don Nikolay Kaplin, es titular de la totalidad del 

pleno dominio, con carácter privativo, por título de compra y 

en virtud de la escritura otorgada ante mí, el día veinte de agos-

to de dos mil catorce, con el número mil seiscientos cuarenta 

(1.640) de protocolo. -------------------------------------------------------------  

Yo el notario tengo a la vista el original del título de propie-

dad (Art. 203). ----------------------------------------------------------------------  

Cargas y Arrendamientos.- Se encuentra gravada con las car-

[...]

D) Descripción correcta de la finca: ------------------------------------  

Urbana.- Parcela de terreno en término de Alfaz del Pi, par-

tida del Azagador o Albir, señalada con los números 25, 26 y 

27, hoy Calle Saturn, números uno, que mide una superficie de 

mil quinientos sesenta y cuatro metros cuadrados (1.564 m²).  
Linda actualmente, en base al informe de validación gráfica 

frente a parcelario catastral y, que presenta el promotor: -----------  

- Norte; Calle Saturn; y Parcela catastral 5229423YH5753S, 

sita en Calle Orendella, número 19, comunidad de vecinos.